КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2024                                                                                                  № 3681-п

Об отмене нормативных правовых актов Администрации Беловского

городского округа

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», частью 5 статьи 43 Устава муниципального

образования «Беловский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 03 июля 2017 года № 2204-п «О размере

вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами при

движении по автомобильным дорогам общего пользования муниципального

значения Беловского городского округа».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

Беловского городского округа от 25 февраля 2020 года № 500-п «О внесении

изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от

03 июля 2020 № 2204-п «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными

транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам

общего пользования муниципального значения Беловского городского

округа».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить официальном

2

2

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2024.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова и

на заместителя Главы Беловского городского округа по экономике,

финансам,налогам и собственности Е.Т. Муратова.

Глава Беловского

городского округа                                                                             А.В. Курносов